
    239 Fem. 16 €

257 Cad. 16 €

250 Ecc. 16 €

584 Fem. 16 €

630 Cad. 16 €

old I  TRIS Punti 672 Ecc. 16 €

1° 2300 2000 22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro) 300 2185 48 €

2° 2140 1850 8 - Fioranello Golf Club (M.Buti) 290

3° 1950 1910 20 - Strikeforce (A.Cochi) 40

4° 1915 1775 23 - The Bowlevards (M. Urzia) 140

5° 1870 1660 13 - Il Ruggito del Coniglio (A.Bettacchi) 210

6° 1860 1310 18 - RBA Knights   (E.SingSon) 550

7° 1840 1660 12 - I Love Bowling (G.Sarao) 180

8° 1780 1500 3 - Bar Nino (D.Caruso)) 280

9° 1745 1695 14 - Isola Dahlak (S. Tonelli) 50 PISTE

10° 1740 1590 9 - M.S.F.  (M.Tilli) 150  1  - 2

11° 1730 1680 15 - La Pampa (A.Sattanino ) 50  3 - 4

12° 1700 1430 11 - I Ladroni  (G.Pezzali) 270  5 - 6

13° 1700 1410 17 - Il Provinciano (R.Diaz) 290  7 - 8

14° 1695 1475 21 - Technip (M.Giuffrida) 220  9 - 10

15° 1695 1395 4 - Tinky Winky (A.Diotallevi) 300  11 - 12

16° 1645 1485 5 - BdB Figo (F.Figoni) 160  13 - 14

17° 1570 1410 19 - RAFF Bowling(A.Onesti) 160  15 - 16

18° 1440 1380 7 - Caimans (B.Stocchi) 60  17 - 18

19° 1370 1260 1 - Akkiappabirilli (F.Mocavini) 110  19 - 20

20° 1290 1050 6 - BdB Pelle (M. Pellegrini) 240  21 - 22

21° 1280 1150 24 - Stratiotai (D. De Angelis) 130  23 - 24

22° 950 860 2 - Andamento Lento (R.D'Aiello) 90

23° 880 680 16 - Erresse  Sport (M.Di Pio) 200

24° 700 570 10 - Foonzi (G. Di Giallorenzo) 130

1 giornata di recupero

2 gironate di recupero

5 punti x maglietta non conforme

5 - BdB Figo (F.Figoni)

11° Giornata11° Giornata11° Giornata11° Giornata

11 - I Ladroni  (G.Pezzali)

giovedì 12 aprile 2018giovedì 12 aprile 2018giovedì 12 aprile 2018giovedì 12 aprile 2018

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

Di Pirro Patrizia   -   The Best of Flintstones

Barboni Nando  -   Erresse Sport

Sarao Giorgio   -   I Love Bowling

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

giovedì 5 aprile 2018giovedì 5 aprile 2018giovedì 5 aprile 2018giovedì 5 aprile 2018

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

17 - Il Provinciano (R.Diaz)

Cisci Serena    -    - Stratiotai

Scquizzato Riccardo   -   M.S.F.

Buti Massimo    -   Fioranello Golf ClubClassif.

1.a Fase

Alla 10.a giornata

22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro)

21 - Technip (M.Giuffrida)

23 - The Bowlevards (M. Urzia)

2 - Andamento Lento (R.D'Aiello)

4 - Tinky Winky (A.Diotallevi)

24 - Stratiotai (D. De Angelis)

8 - Fioranello Golf Club (M.Buti)

15 - La Pampa (A.Sattanino ) 1 - Akkiappabirilli (F.Mocavini)

3 - Bar Nino (D.Caruso))

9 - M.S.F.  (M.Tilli) 7 - Caimans (B.Stocchi)

20 - Strikeforce (A.Cochi)

18 - RBA Knights   (E.SingSon)

6 - BdB Pelle (M. Pellegrini)

13 - Il Ruggito del Coniglio (A.Bettacchi)

19 - RAFF Bowling(A.Onesti)

17 - Il Provinciano (R.Diaz)

12 - I Love Bowling (G.Sarao)

10 - Foonzi (G. Di Giallorenzo)

16 - Erresse  Sport (M.Di Pio)

14 - Isola Dahlak (S. Tonelli)


